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ニュースの誕生　収録タイトル タイトルヨミ
大阪新聞錦画 おおさかしんぶんにしきえ

大阪錦絵新聞 おおさかにしきえしんぶん
大阪錦絵新話 おおさかにしきえしんわ
大阪錦画日々新聞紙 おおさかにしきえにちにちしんぶんし
大阪日々新聞紙 おおさかにちにちしんぶんし
各種新聞図解 かくしゅしんぶんえとき
鹿児島新聞 かごしましんぶん
かなよみ かなよみ 
かなよみ新聞 かなよみしんぶん
歌舞伎新報 かぶきしんぽう
官許　勧善懲悪錦画新聞 かんぜんちょうあくにしきえしんぶん
勧善懲悪読切講釈 かんぜんちょうあくよみきりこうしゃく
近世人物誌 きんせい　じんぶつし　

諸国日々新聞集 しょこく　にちにち　しんぶんしゅう
新聞図解 しんぶん　ずかい
新聞図会 しんぶんずえ
大日本国絵入新聞 だいにっぽんこく　えいり　しんぶん
朝野新聞 ちょうやしんぶん
東京絵入新聞 とうきょう　えいり　しんぶん

東京各社撰抜新聞 とうきょうかくしゃよりぬきしんぶん
東京日々新聞 とうきょうにちにちしんぶん
官許　錦画百事新聞 にしきえ　ひゃくじ　しんぶん

日々新聞 にちにち　しんぶん
貼込帖-しん板しんぶんづくし はりこみちょう　しんぱん　しんぶんずくし
貼込帖-東京日日新◆ はりこみちょう　とうきょうにちにちしんわ
報知新聞 ほうちしんぶん
明治八年大阪錦画新聞 めいじはちねん　おおさか　にしきえ　しんぶん
郵便報知新聞 ゆうびんほうちしんぶん
郵便報知錦画 ゆうびんほうちしんぶんにしきが
かわら版⇒収録分野 1. 鯰絵 

2. 養生 
3. 噴火 
4. 風雷水害 
5. 武鑑 
6. 番付 
7. 敵討 
8. 珍事奇談 
9. 朝廷関係 
10. 地震 
11. 対外関係 
12. 政争 
13. 世相風刺 
14. 神仏祈願 
15. 将軍関係 
16. 施行付 
17. 祭礼 
18. 見世物 
19. 火事 
20. 歌舞伎番付 
21. 引札 
22. その他 
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